АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От21.10.2016 № 746
                   г. Карабаш

	О внесении изменений в постановление администрации КГО от 30.07.2014 г.   № 254

В соответствии с распоряжением администрации Карабашского городского округа от 30.09.2016 № 1007 «О возложении полномочий по осуществлению муниципального   геологического контроля»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 30.07.2014 г. № 254 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Муниципальный геологический контроль на территории Карабашского городского округа» следующие изменения:
 1)  в пункте 4 главы II «Требования к порядку исполнения муниципальной функции» изложить в новой редакции:
 «6. Осуществление муниципальной функции: «Муниципальный геологический контроль на территории Карабашского городского округа» возложено на Муниципальное казенное учреждение «Управление гражданской защиты и экологии Карабашского городского округа» (далее – Учреждение)». По всему тексту постановления администрации Карабашского городского округа от 30.07.2014 г. № 254 слово «Отдел» заменить словом «Учреждение».
2) в пункте 8 главы II исключить слова «каб.410».
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кроткову О.Н.

Глава Карабашского
городского округа                                                   О.Г. Буданов
[bookmark: _GoBack]

  АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА   ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     От21.10.2016 № 746                       г. Карабаш                                                                         В соответствии с распоряжением администрации Карабашского городского  округа от 30.09.2016 № 1007 «О возложении полномочий по осуществлению  муниципально го   геологического контроля»,    ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Внести в постановление  администрации Карабашского городского округа  от 30.07.2014 г. № 254 «Об утверждении административного регламента по  осуществлению муниципальной функции «Муниципальный геологический  контроль на территории Карабашского городского округа» следующие  изменения:     1)    в  пункт е   4   главы  II   «Требования к порядку исполнения муниципальной  функции» изложить в новой редакции:     «6. Осуществление муниципальной функции: «Муниципальный  геологический контроль на территории Карабашского городского округа»  возложено на Муниципальное казенное учреждение «Управление гражданской  защиты и экологии Карабашского городского округа» (далее  –   Учреждение)». По  всему тексту постановления администрации Карабашского городского округа от  30.07.2014 г. № 254 слово «Отдел» заменить словом «Учреждение».   2) в пункте 8 главы  II   исключить слова «каб.410».   2. Отделу организационно - контрольной работы админи страции  Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее  постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского  округа  http :  www . karabash - go . ru   и обнародовать на информационных стендах.   3. Контроль за исполнением настоя щего постановления возложить на  заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству  Кроткову О.Н.     Глава Карабашского   городского округа                                                   О.Г. Буданов

О внесении изменений в постановление  администрации КГО от  30.07.2014 г.      № 254